АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023                              с.Голынщина                                            № 49

О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений и

дополнений в Правила землепользования и застройки Голынщинского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Голынщинского сельсовета, Правилами

землепользования и застройки  Голынщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области, утвержденными решением Голынщинского

сельского Совета народных депутатов от  20.10.2017 №248, Положением  об

утверждении Порядка организации и проведения публичных  слушаний  в

сфере градостроительной деятельности муниципального образования

Голынщинский  сельсовет,   утвержденным решением Голынщинского

сельского Совета народных депутатов  от 28.02.2014 № 59, администрация

сельсовета постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в

Правила землепользования и застройки Голынщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области.

 2. Провести публичные слушания по теме «Обсуждение проекта

внесения изменений и дополнений в правила землепользования и застройки

Голынщинского  сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»:

- 23.06.2023  в 10.00 для жителей с.Голынщина, п. Каргаловка по

адресу: Тамбовская область, Кирсановский район, с.Голынщина, д.79 «А»

(здание Голынщинского Дома культуры);

- 23.06.2023 в 13.00 для жителей п. Моршань по адресу: Тамбовская

область, Кирсановский район, п.Моршань, около  дома № 16;

- 23.06.2023 в 15.00 для жителей с.Кобяки, п.Кончаки  по адресу:

Тамбовская область, Кирсановский район, с.Кобяки, ул. Гордеевка, д.36

(здание Кобяковского Дома культуры);

  - 23.06.2023 в 17.00 для жителей п.Восход, по адресу:Тамбовская

область, Кирсановский район, п.Восход, (около магазина).

    3. Поручить комиссии по подготовке проекта изменений в Правила

землепользования и застройки Голынщинского сельсовета подготовку,

организацию и проведение публичных слушаний, сбор предложений и

замечаний, касающихся указанного проекта для включения их в протокол

публичных слушаний.

2

4. Замечания и предложения по проекту изменений и дополнений в

правила землепользования и застройки Голынщинского сельсовета

Кирсановского района могут быть представлены или направлены в

письменном виде в комиссию по подготовке проекта изменений и

дополнений в правила землепользования и застройки по адресу:Тамбовская

область, Кирсановский район, с.Голынщина, д.79 (административное здание

сельсовета).

5. Замечания и предложения принимаются с момента опубликования

настоящего постановления.

          6. Опубликовать информацию о результатах публичных слушаний в

печатном средстве массовой информации Голынщинского сельсовета

«Вестник местного самоуправления»  и разместить на официальном сайте

Голынщинского сельсовета в сети Интернет.

  7. Настоящее постановление  опубликовать в печатном средстве

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного

самоуправления».

 8. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         Н.А.Кипчатова